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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92005016L

2. Data e Regjistrimit 05/08/2009
3. Emri i Subjektit 4 A-M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/200904/08/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, 
Apartamenti A1, kati i I-re 
148.478.830,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te 

materialeve elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe 
tregetim betoni dhe inerte,tregetim me shumice dhe me 
pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore, elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. 
Tregetim dhe shitje produktesh artizanati, kimike, tekstile, 
artikuj plastike. Tregetim produktesh te gatshme me shumice 
e pakice, etj. Ne fushen e ndertimit. Ne fushen e ndertimit, 
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i 
veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore, rrugore dhe 
hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime 
inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te 
impianteve te prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. 
Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve 
elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve. Transport 
kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose 
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udhetare per te trete dhe me qira. Transport i karburanteve. 
Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe 
private, reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, 
qendrave shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, 
universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, 
porteve, aeroporteve, terminaleve, rruge etj.Tregtim (Shitje -
Blerje), furnizim, importim me shumice e pakice te 
detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, 
aksesoreve, makinerive te pastrimit. Sherbime dhe 
mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te gjelberta. 
Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, 
pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj, dhe trajtimi e 
riciklimi i mbetjeve. Transport me mjete jashte norme.
Ardit Metaliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2014                Deri: 04/08/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Margarit Lula12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2019                Deri: 

13. Ortakët ArditMetaliaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
134.478.830,00

               Natyre: 
14.000.000,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 782 MA 
(Terheqes, marka SCANIA) Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AA 987 XI ( Kamion, marka Mercedes 
Benz) Tirane Kamez  FRUTIKULTURE Ndertim Shkolla 9 
vjeçare, Lagjja Frutikulture Kamez. Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AA 986 XI (Kamion, marka Mercedes 
Benz) Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 956 
SO (Terheqes, marka Daf) Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
me targe AA 840 PN ( Terheqes, marka Mercedes Benz) 
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Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 214 KJ ( 
Terheqes, marka Scania) Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
me targe AA 029 MA ( Terheqes, marka Scania) Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 216 KJ ( Terheqes, 
marka Scania) Tirane Tirane  TIRANE Autobus Mercedes 
Benz me targe AA 184 PX Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AA 479 NN (Terheqes, marka Scania) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AER 697, 
Gjysem Rimorkio Moslein Lezhe  Shengjin ISHULL-
SHENGJIN Tokë (arë) me numër pasurie 72/2 në zonën 
kadastrale nr. 1986 Tirane Tirane  TIRANE Automjet me 
Targë AA 143 VA (Tërheqës, Marka Man) Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AGR 334 (Gjysem rimorkio, 
marka SCHMITZ) Tirane Tirane  TIRANE Automjet me 
targe AA 062 KS, Terheqes Volvo Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe ADR 791, Gjysem Rimorkio Goldhofer 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 985 XI 
(Kamion, marka Mercedes Benz) Tirane Vore  Muçaj 
Godina me Funksion Industrial, Magazinë, Shërbime dhe 
Zyra, Fshati Muçaj, Bashkia Vore, Zona Kadastrale Nr. 2726 
me Nr. Pasurie 321/19 dhe Nr. Pasurie 321 / 18, pranë 
Terminalit te Doganave Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
me targe AA 841 PN (Terheqes, marka SCANIA) Tirane  
Kashar MEZEZ "Strukture industriale 2, 4 dhe 5 kate, me 2 
kate parkim nentoke dhe mur rrethues", ne Superstraden 
Tirane-Durres Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe 
AA 215 KJ ( Terheqes, marka Scania) Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 713 PS (Terheqes, marka 
Scania) Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 984 
XI ( Kamion, marka Mercedes Benz) Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 253 UC(Terheqes, marka 
VOLVO) Tirane Tirane  TIRANE Automjet me Targë AA 
605 SB (Kamion, Marka IVECO MAGIRUS) Tirane Vore  
SHARGE Zone Kadastrale Nr.3319, Nr.Pasurie 327/1, 
Z.Kadastrale 3319, Nr.Pasurie 327/2, Z.Kadastrale 3319, 
Nr.Pasurie 327/3 Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe 
AA 967 PN (Terheqes, marka Scania) Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 557 XB ( Terheqes, marka 
SCANIA) Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 
842 PN (Terheqes, marka SCANIA) Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AA 566 ME, Kamion Mercedes Benz 
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Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 352 LA ( 
Terheqes, marka Mercedes Benz) 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@4a-m.al  
Telefon: 0694072707  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-279014-08-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545904-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te shoqerise date 03.05.2011, 
per ndryshimin e adreses kryesore.
Telefon ishte            ("0692064897")          u be            ("0692078700")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Musa Agolli, Godine 7 Kateshe, Kati 2, Ap.18;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Zogu i Pare, Pallati 1/1/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575535-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
18.07.2011 per shtim te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materjaleve 
elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone dhe inerte,tregetim me 
shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshme 
industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje 
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh te gateshme me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED7FA32-9D5C-4F61-A917-1E4EC93E5879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B401F3F4-74AD-48C3-AB4B-5D8919A2D471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900D51E9-28B3-4440-A4C0-DEE3B46AA90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B5C1E1-789C-4C81-8B49-7E5A6E96C1B6
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shumice e pakice,etj.")          u be            ("Punime elektrike,tregetim me shumice e 
pakice te materjaleve elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone 
dhe inerte,tregetim me shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te 
ndryshme industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim 
dhe shitje produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh 
te gateshme me shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855427-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.07.2012, per  per emerimin e “L.E.A.L Auditing” sh.p.k ne funksionin e ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.07.2012, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.630.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "9.630,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Metaliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("9.630.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Metaliaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("9.630,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863967-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 20.08.2012, ne te cilin eshte 
vendosur shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materjaleve 
elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone dhe inerte,tregetim me 
shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshme 
industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje 
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh te gateshme me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE357AB-9CCE-4691-9912-950B6BDD7CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088CD0DA-D086-4291-AB1F-C381DE5607C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37006E2-0B8B-478D-9B74-0D9A73C13CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8391616-E02F-426F-BFD5-E156FEDBF3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1D7167-2F25-447B-93BB-F8FD7DA877F8
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shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.")          u be            ("Punime 
elektrike,tregetim me shumice e pakice te materjaleve elektrike,import eksportin e 
tyre,prodhim dhe tregetim betone dhe inerte,tregetim me shumice dhe me 
pakice,import-eksport te artikujve te ndryshme 
industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje 
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh te 
gateshme me shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, 
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, 
industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si 
dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te 
prodhimit dhe transmetimit te energjise etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-995189-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materjaleve 
elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone dhe inerte,tregetim me 
shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshme 
industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje 
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh te gateshme me 
shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin 
duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore, 
rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime inxhinierike 
topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te 
energjise etj.")          u be            ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te 
materjaleve elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone dhe 
inerte,tregetim me shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshme 
industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje 
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh te 
gateshme me shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, 
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, 
industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si 
dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te 
prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781E7F09-7B73-4DFD-BA1B-072A6DD273A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE94784-B9FE-4DF9-911F-539DCC07BD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6269996F-D427-423D-8A8B-BD99F67782C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6269996F-D427-423D-8A8B-BD99F67782C5
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komunikimeve elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-137053-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 10.06.2013 ku eshte vendosur: Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 
2012 -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i  shoqerise Studio "L.E.A.L Auditing" shpk,  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 14.06.2013.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te 
vetem te shoqerise, date 15.06.2013 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise.Emerimi i  shoqerise Studio "L.E.A.L Auditing" shpk, per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2013. 
Vlera e Kapitalit ishte            "9.630.000,00"          u be            "19.922.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "9.630,00"          u be            "19.922,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Metaliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.630.000,00")            u be              ("19.922.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Metaliaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.630,00")            u be              ("19.922,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160821-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.07.2013 ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materjaleve 
elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone dhe inerte,tregetim me 
shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB5392F-F88D-45BA-B274-14F2BFAF4404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919B2BBC-1B5B-4ABD-983D-17C8BAE2BF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919B2BBC-1B5B-4ABD-983D-17C8BAE2BF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0C8FDA-2B17-4E3C-A964-4082C37786A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F0F285-E2B7-4EF5-B73A-2AB683AC07A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F0F285-E2B7-4EF5-B73A-2AB683AC07A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E074BB29-81C4-4ABB-9F98-C03351BB9474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9577E5B6-C80C-4B8F-AE56-E04397332434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B780481A-306B-447C-B58C-FBC3C9334E31
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industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje 
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh te gateshme me 
shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin 
duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore, 
rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime inxhinierike 
topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te 
energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike.")          u be            
("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materjaleve elektrike,import 
eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone dhe inerte,tregetim me shumice dhe me 
pakice,import-eksport te artikujve te ndryshme 
industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje 
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh te 
gateshme me shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, 
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, 
industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si 
dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te 
prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te 
komunikimeve elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-327960-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 21.01.2014 ku 
eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materjaleve 
elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone dhe inerte,tregetim me 
shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshme 
industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje 
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh te gateshme me 
shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin 
duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore, 
rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime inxhinierike 
topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te 
energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Permiresim 
dhe shfrytezim te pyjeve.")          u be            ("Punime elektrike,tregetim me shumice e 
pakice te materjaleve elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FD0318-50BE-49FF-A7BB-2B4D9D31A144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CAF05B-21FA-48E7-9A02-3202B77BD750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CAF05B-21FA-48E7-9A02-3202B77BD750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959534BF-9B7B-4FD0-A9E8-F6AB745D819E
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dhe inerte,tregetim me shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te 
ndryshme industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim 
dhe shitje produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh 
te gateshme me shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, 
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, 
industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si 
dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te 
prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te 
komunikimeve elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve. Transport 
kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose udhetare.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524962-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.06.2014  ku 
eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Studio L.E.A.L Auditing sh.p.k  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 13.06.2014. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
14.06.2014 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "19.922.000,00"          u be            "30.943.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "19.922,00"          u be            "30.943,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Metaliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.922.000,00")            u be              ("30.943.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Metaliaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("19.922,00")            u be              ("30.943,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5C7872-FBF3-4905-8AD5-81E267A66614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5C7872-FBF3-4905-8AD5-81E267A66614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD797F4-920F-4246-8165-BF3417FEC8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E19062-BF9F-4625-9735-E1AE965051AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DE0956-EE75-48CC-AF90-20A156343EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885BAA2E-B9F5-4016-B148-5A1E9ED8B73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885BAA2E-B9F5-4016-B148-5A1E9ED8B73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB91977-0096-4392-A202-D6011F6324EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207FF5AF-BF31-47E3-A5FC-F9CC54E55ECC


10

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525414-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590471-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem te Shoqerise, date 
1.8.2014, ku vendosi: Afati i emeritmit te administratorit, Ardit Metaliaj, do te rinovohet 
ne kete funksion per nje periudhe 5 vjeçare nga 04.08.2014 deri ne 04.08.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Metaliaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/08/2009")            u be              ("04/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Metaliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/08/2014")            u be              ("04/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755733-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.12.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Autobot Nafte, Marka Volvo me Targë AA 287 IT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42869FDF-82BD-4489-B41C-4C269626B867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F13C63-FB48-4D93-BB21-7D3BFB25A523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB418CE-64DD-432C-90AD-A298F5F14FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29173387-867D-4166-AA13-A65B90DECF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3992FF5E-8DC0-44E3-A750-DAB0E65FD97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4820FD9-754D-4042-B4E0-63E39C4ABA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A147FC-EE71-4170-8AFC-9DED4A8D61CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A147FC-EE71-4170-8AFC-9DED4A8D61CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EF91C5-44FC-4AE4-A464-B3B57A168D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2A0C78-D5E4-4035-981B-1B20FAC318A1
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773554-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780155-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
30.12.2014, per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Artan Lenja, Strukture banimi dhe sherbimi 6,8 dhe 9 
kat, me 2 kat parkim nentoke, Zona Kadastrale 8220, Pasuria Nr. 3/211;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882784-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.02.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materjaleve 
elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betone dhe inerte,tregetim me 
shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshme 
industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje 
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh te gateshme me 
shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin 
duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1B0FF5-E007-4BB1-B2B8-A9357C83CB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4EC795-4938-43B7-8DA3-FF6EC4AC3B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4EC795-4938-43B7-8DA3-FF6EC4AC3B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FC4486-200B-4548-8EC8-15112E57C6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E45F7C-F3E7-4D5F-BE3D-E4DAAEAEAFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21859BB9-4CF7-4869-A954-E504BE127FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6412C13C-187B-4571-8D7E-1949D4A39E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6412C13C-187B-4571-8D7E-1949D4A39E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4B2252-9B67-42CE-8F31-9B015A8D98FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7225B3D-C1C5-4C43-88C9-E9831CB412EB
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rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime inxhinierike 
topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te 
energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Permiresim 
dhe shfrytezim te pyjeve. Transport kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem 
dhe/ose udhetare.")          u be            ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice 
te materialeve elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betoni dhe 
inerte,tregetim me shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje 
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh te 
gatshme me shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, 
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, 
industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si 
dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te 
prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te 
komunikimeve elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve. Transport 
kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose udhetare per te trete 
dhe me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-911120-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@4a-m.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141887-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2E828A-9785-4BA0-BC47-836602F7697B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E56C80F-DA41-4192-936D-84DFB6703D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7911EC7-CC64-46C7-B59D-91E01063C7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7911EC7-CC64-46C7-B59D-91E01063C7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89D8D52-325D-4AF9-9B4B-31A614933403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89D8D52-325D-4AF9-9B4B-31A614933403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A162B62-04C2-403F-99E0-CB33E26C92A2
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151597-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-287925-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 15.9.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Autobot Nafte, Marka Volvo me Targë AA 287 IT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-325030-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.06.2015 ku 
eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 21.09.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i shteses per rritjen e 
kapitalit te shoqerise nepermjet fitimeve. Emerimin e shoqerise "L.E.A.L Auditing" shpk 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56B1367-42F8-4B50-966C-07BD0907F815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CA38F7-1BC8-49CD-BB2E-29C529966C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1C25C1-7A0E-4D81-90D3-8B745CE450E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3EC04B-7D34-4F5E-8F86-07DD0C8A9842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9AD167-7129-465F-84C4-4E95F479FE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0DA7B8-CA68-47FD-B138-4F78E2C21832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E64676C-2CD6-46A1-9CF0-79030982D408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E64676C-2CD6-46A1-9CF0-79030982D408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38F7FA7-642D-45FE-BD62-8C5BA3074FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116C0A20-CA74-4CB2-9D96-E89F731533B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CB708D-BCC1-4840-A6E9-FD06580D2A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA2DA71-2228-4D4D-867F-613A53A9C4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12914FA8-BD24-44F1-946A-6A4563976592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5406867-F790-442F-9E92-CFF6444C160A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4A612E-F3C8-4894-817F-E459968C1B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4A612E-F3C8-4894-817F-E459968C1B99
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per auditimin e pasqyrave per vitin 2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "30.943.000,00"          u be            "47.616.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "30.943,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "47.616.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Metaliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.943.000,00")            u be              ("47.616.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Metaliaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30.943,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397268-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.11.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Nr. 5, Rruga Rubiku, Objekt 1 katesh Nr. 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-426982-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.11.2015 per hapjen e adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rikonstruksion i rrugeve te Bashkise Lezhe, lot 2, me numer identifikimi 
CWC/NCB/2015/WL-Rec 148;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777F4FAA-6D1C-4BE5-BF1D-435E55D62E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777F4FAA-6D1C-4BE5-BF1D-435E55D62E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96BF784-A55C-49E9-9EB0-9E8136FC75E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC7F14E-54DC-4BA9-94E2-AEFCB7036EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE160EAE-A859-4D4B-A145-56B7AF71B7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64E4CD2-EDDA-4FF0-AA32-60E941AB1697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64E4CD2-EDDA-4FF0-AA32-60E941AB1697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B8AE14-76FF-465D-BA9E-C02617714B5C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i godines se ministrise se Arsimit dhe Sportit, Rruga e Durresit, nr. 
23;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Sherbimi i mirembajtjes te sistemeve elektrike, HVAC, MKZ dhe Ashensoreve ne 
ambjentet e Albcontrol sh.a ( ish Anta), Aeroporti Nene Tereza;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         KALIMASH;         
Menaxhimi e mirembajtja e pajisjeve dhe operimi i Tunelit te Thirres Rreshen-
Kalimash, Kukes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Krrabe;         KRRABE;         
Menaxhimi e mirembajtja e pajisjeve dhe operimi i Tunelit te Krrabes, Elbasan;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes ( segmenti Komuna e Parisit-Shkolla 
Teknologjike), pjesa e mbetur km. 0.000-0.640;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ndertim i komisariatit te policise se nderhyrjes se shpejte 712;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-686434-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.05.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Rikonstruksion i rrugeve te Bashkise Lezhe, lot 2, me numer identifikimi 
CWC/NCB/2015/WL-Rec 148;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C457DF-8636-451C-8C2C-2B1614F20F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C457DF-8636-451C-8C2C-2B1614F20F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC536C57-53CC-4AC6-AAF6-634D18D97CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77599AFD-C2C3-4505-8862-8C0ACC968995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA93423F-C3F5-4FB2-A273-BA4C9CC464C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA9D6D8-BECC-45E7-973D-D6516207E739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA9D6D8-BECC-45E7-973D-D6516207E739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5F1A7B-D2F1-4518-96EF-FC8EE58BB740
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24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708838-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.05.2016 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Krrabe;         KRRABE;         
Menaxhimi e mirembajtja e pajisjeve dhe operimi i Tunelit te Krrabes, Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         KALIMASH;         
Menaxhimi e mirembajtja e pajisjeve dhe operimi i Tunelit te Thirres Rreshen-Kalimash, 
Kukes;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Sherbimi i 
mirembajtjes te sistemeve elektrike, HVAC, MKZ dhe Ashensoreve ne ambjentet e 
Albcontrol sh.a ( ish Anta), Aeroporti Nene Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-735823-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 06.06.2016, ku eshte kerkuar: 
Ndryshimi i numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0692078700")          u be            ("0694072707")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793549-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA16AAD-276C-44CC-A093-2F427DA09AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2242CD0-A089-4B3C-AB62-6DBBD1A28584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2242CD0-A089-4B3C-AB62-6DBBD1A28584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C62E09C-C443-4AC4-A15F-B973AF7FFF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C58EE0-D5F2-45C8-869D-BAF0B7A3F37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C26002-7E4D-4600-8C6C-07D0246F772C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0E9634-B346-4564-8BEE-0F2BE9834B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0E9634-B346-4564-8BEE-0F2BE9834B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C817720-DBAD-41A7-83F4-CF73349D3BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861559F6-2D85-4640-BE4E-785B6AEC3E8D
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830590-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883516-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884813-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.08.2016, ku eshte vendosur: Per 
hartimin e raportit te shteses te kapitalit me burim fitimet e vitit ushtrimo, pas eshte zbritur 
shuma per krijim te rezervave ligjore, miratoj Shoqerine "Studio L.E.A.L. Auditing" Shpk. 
Depozitimi i Vendimit Nr.4, date 13.08.2016, ku eshte vendosur: Miratimi i shteses se 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 12.08.2016.  
Vlera e Kapitalit ishte            "47.616.000,00"          u be            "71.727.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "47.616.000,00"          u be            "71.727.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Metaliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("47.616.000,00")            u be              ("71.727.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15AE85D-466A-44BD-AFCA-D2BAC3847308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFD4C7F-8F40-4DF6-9AE5-E64573ED3820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9778F74-4448-46E4-A6DC-254221DE1A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A69B4AA-DFF3-4D7D-AB7E-3619BB9035CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A69B4AA-DFF3-4D7D-AB7E-3619BB9035CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B2E1E8-565B-4757-AA4C-7C550618DB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2C81F9-6CAF-4E6C-A5C8-A5B16BB4F905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BDB8AA-A3DD-4F9C-96D5-AC6A52AAC816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF2F36A-7A32-4E73-908B-CD542C84F3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A40DC07-A033-4A65-BE7E-E586E9424CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E36D2D6-DCC9-43C0-9845-FC8C050E093E
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993367-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.10.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes ( segmenti Komuna e Parisit-Shkolla Teknologjike), 
pjesa e mbetur km. 0.000-0.640;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ndertim i komisariatit te policise se nderhyrjes se shpejte 712;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i godines se ministrise se Arsimit dhe Sportit, Rruga e Durresit, nr. 23;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-195778-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 13.03.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz me targe AA 184 PX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C106E844-D36A-447B-A629-5300FA97209F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B435F593-82D8-4130-98C4-87761D4E0071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89B7A05-E58C-49D2-B0C8-8F6C866EBC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89B7A05-E58C-49D2-B0C8-8F6C866EBC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8245BA0-2C43-4694-910B-C98266271785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232BD89F-44DA-4C8B-ABE9-023430339768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232BD89F-44DA-4C8B-ABE9-023430339768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CEA51F-FD6C-44A2-817A-1EB0845E4B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAA4051-A329-432A-BCDD-B5C259AF145A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C816F1B-FBBA-4E26-B69A-0BCDA4186891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE929D2-D16A-4C61-AFEF-6803849EEE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CC264B-DF6D-484A-8E0B-699B6DDE4874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CC264B-DF6D-484A-8E0B-699B6DDE4874
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17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288163-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2017, per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materialeve 
elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betoni dhe inerte,tregetim me 
shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje 
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh te gatshme me 
shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin 
duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore, 
rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime inxhinierike 
topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te 
energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Permiresim 
dhe shfrytezim te pyjeve. Transport kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem 
dhe/ose udhetare per te trete dhe me qira.")          u be            ("Punime 
elektrike,tregetim me shumice e pakice te materialeve elektrike,import eksportin e 
tyre,prodhim dhe tregetim betoni dhe inerte,tregetim me shumice dhe me 
pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje 
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh te 
gatshme me shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, 
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, 
industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si 
dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te 
prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te 
komunikimeve elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve. Transport 
kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose udhetare per te trete 
dhe me qira. Transport i karburanteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390326-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4DC55E-675D-4E20-B3E6-338C40E6EF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70588143-183C-4F4E-A4D3-862F01633976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82B375D-88E2-4F62-8645-B85963F4E93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82B375D-88E2-4F62-8645-B85963F4E93D
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394829-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 22.06.2017 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Studio L.E.A.L Auditing sh.p.k, Ekspert Kontabel I 
Regjistruar  per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit,  date 23.06.2017.Depozitimi i vendimit, date 
24.06.2017 ku  eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "71.727.000,00"          u be            "100.144.830,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "71.727.000,00"          u be            "100.144.830,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Metaliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("71.727.000,00")            u be              ("100.144.830,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-491374-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C260AD-6718-479D-9995-00A5E6A41321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C260AD-6718-479D-9995-00A5E6A41321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC2424E-BECD-48D6-9451-0975ADFCD786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5EECE3-37E6-4B23-9007-14C4EF7ECCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E4CB6A-2A91-4D48-B015-16837C46EE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46107FBC-9484-4570-ABA8-35E2A37F2551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2041C6E-79B2-48CF-ABD9-9446DDAFD6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0743A4-CFB6-407C-B6DC-9F858294462A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE08C5B-F5F2-4903-96A8-DE32A30011A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7655EA41-81BC-40A5-8450-01C684889197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7655EA41-81BC-40A5-8450-01C684889197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43EAD38-0E53-41B1-BB51-25222F70DA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DED033-46DB-4E0F-ADE4-8DE31F1A7B16
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Bashkiake Nr. 7, Rruga Artan Lenja, Strukture banimi dhe sherbimi 6,8 dhe 9 kat, me 2 kat 
parkim nentoke, Zona Kadastrale 8220, Pasuria Nr. 3/211;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Musa Agolli, Godine 7 Kateshe, Kati 2, Ap.18;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570374-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.10.2017 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit me kontribute ne natyre. – Emerimin si ekspert  
kontabel  te regjistruar shoqerine audituese "Studio L.E.A.L. Auditing” sh.p.k, per hartimin 
e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
19.11.2017. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.11.2017 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   Depozitimi i vendimit te ortakut 
te vetem, date 16.11.2017 ku eshte vendosur: Hapja e tre adresave dytesore.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.144.830,00"          u be            "114.144.830,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.144.830,00"          u be            "114.144.830,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 841 PN (Terheqes, marka SCANIA);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 842 PN (Terheqes, marka SCANIA);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 782 MA (Terheqes, marka SCANIA);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Metaliaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("14.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E855EB-23FA-4CF1-A640-50EADC0F86E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E855EB-23FA-4CF1-A640-50EADC0F86E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05FDB37-482D-4387-BC8B-7203AB7DDD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E544186D-2D02-4FCB-8DF2-A520540ED280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DE984C-0AD8-49AA-AB11-3743FA44C3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9779254B-96CB-413D-A97A-98F3B5296230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9779254B-96CB-413D-A97A-98F3B5296230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804374CE-02CA-4056-B666-DEBB6A90C941
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589036-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.12.2017 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
"Strukture industriale 2, 4 dhe 5 kate, me 2 kate parkim nentoke dhe mur rrethues", 
ne Superstraden Tirane-Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631733-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.01.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja  e 11 (njembedhjete) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 713 PS (Terheqes, marka Scania);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 214 KJ ( Terheqes, marka Scania);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 840 PN ( Terheqes, marka Mercedes Benz);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 967 PN (Terheqes, marka Scania);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 216 KJ ( Terheqes, marka Scania);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 956 SO (Terheqes, marka Daf);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 729 KD ( Terheqes, marka Man );         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 479 NN (Terheqes, marka Scania);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 029 MA ( Terheqes, marka Scania);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECDCB08-5B6E-43B5-A38D-FB2FCD7659B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4C075B-70A7-40FE-AF6C-249BDC886902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819BE5B8-5ED7-4517-AB95-872B45E5100B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A36D7F-B01B-417B-A6F5-D917C651445E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A36D7F-B01B-417B-A6F5-D917C651445E
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 352 LA ( Terheqes, marka Mercedes Benz);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 215 KJ ( Terheqes, marka Scania);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-636590-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.01.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materialeve 
elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betoni dhe inerte,tregetim me 
shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje 
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh te gatshme me 
shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin 
duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore, 
rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime inxhinierike 
topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te 
energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Permiresim 
dhe shfrytezim te pyjeve. Transport kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem 
dhe/ose udhetare per te trete dhe me qira. Transport i karburanteve.")          u be            
("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materialeve elektrike,import 
eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betoni dhe inerte,tregetim me shumice dhe me 
pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje 
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh te 
gatshme me shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, 
projektimin dhe zbatimin duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, 
industriale, arkitekturore, rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si 
dhe punime inxhinierike topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te 
prodhimit dhe transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te 
komunikimeve elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve. Transport 
kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose udhetare per te trete 
dhe me qira. Transport i karburanteve. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476DF93D-E281-4894-A3A9-28E747A95321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476DF93D-E281-4894-A3A9-28E747A95321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6BC286-51FB-4AE3-9384-5A8A033F4498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618A412E-6DFB-45D4-A5D6-9B1B44384B53
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reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave 
tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, 
porteve, aeroporteve, terminaleve, rruge etj.Tregtim (Shitje -Blerje), furnizim, 
importim me shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, 
mjeteve, aksesoreve, makinerive te pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi 
dhe te mjediseve te gjelberta. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, 
pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-648739-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 30.01.2018, per te hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë AA 605 SB (Kamion, Marka IVECO MAGIRUS);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659990-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.02.2018 per 
hapje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Plotesimi dhe perfundimi i objektit - Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes, Komuna e 
Parisit - Shkolla Teknologjike, pjesa e mbetur km  0.000 - 0.640;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksioni i infrastruktures rrugore te bllokut te kufizuar nga rruget 
Konferenca e Pezes - 3 Deshmoret dhe rruga Ali Jegeni;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58DC4A4-D102-45B1-9013-1B5413130F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD3107A-CDA9-4411-9F1B-22AEF7694181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD3107A-CDA9-4411-9F1B-22AEF7694181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F4420C-AD45-4B5A-A79B-82A794FE0CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223C2D8B-F693-4DAA-A71D-04F77D7D13D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223C2D8B-F693-4DAA-A71D-04F77D7D13D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CDF40C-84B1-4612-98F1-22B0B789F5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E9B5CA-3096-4E8E-BA9E-E222335753FD


25

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671364-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.02.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime elektrike,tregetim me shumice e pakice te materialeve 
elektrike,import eksportin e tyre,prodhim dhe tregetim betoni dhe inerte,tregetim me 
shumice dhe me pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore,elektroshtepiake,konfeksione,kozmetike.Tregetim dhe shitje 
produktesh artizanati,kimike,tekstile,artikuj plastike.Tregetim produktesh te gatshme me 
shumice e pakice,etj.Ne fushen e ndertimit.Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin 
duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore, 
rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime inxhinierike 
topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe transmetimit te 
energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike. Permiresim 
dhe shfrytezim te pyjeve. Transport kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem 
dhe/ose udhetare per te trete dhe me qira. Transport i karburanteve. Sherbime pastrimi 
dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, 
publike dhe private, reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, 
qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, 
porteve, aeroporteve, terminaleve, rruge etj.Tregtim (Shitje -Blerje), furnizim, importim me 
shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, aksesoreve, 
makinerive te pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te 
gjelberta. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te 
qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve.")          u be            ("Punime 
elektrike,tregetim me shumice e pakice te materialeve elektrike,import eksportin e 
tyre,prodhim dhe tregetim betoni dhe inerte,tregetim me shumice dhe me 
pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, 
elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. Tregetim dhe shitje produktesh artizanati, 
kimike, tekstile, artikuj plastike. Tregetim produktesh te gatshme me shumice e 
pakice, etj. Ne fushen e ndertimit. Ne fushen e ndertimit, projektimin dhe zbatimin 
duke perfshire por pa u kufizuar i veprave urbane, civile, industriale, arkitekturore, 
rrugore dhe hekurudhore, urave dhe veprave te artit, si dhe punime inxhinierike 
topografike dhe hidrologjike, inxhinierike te impianteve te prodhimit dhe 
transmetimit te energjise etj. Ofrimin e rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4858DA6A-79C9-4ABA-A1E1-39C61FF06544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08655CC2-6A79-43FA-9620-55A269FB05F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08655CC2-6A79-43FA-9620-55A269FB05F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CB3896-B6E4-47F8-B152-628A9BDC7561
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elektronike. Permiresim dhe shfrytezim te pyjeve. Transport kombetar dhe 
nderkombetar per mallra te ndryshem dhe/ose udhetare per te trete dhe me qira. 
Transport i karburanteve. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private, reklamave e 
totemeve te ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave tregtare, 
hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve, 
aeroporteve, terminaleve, rruge etj.Tregtim (Shitje -Blerje), furnizim, importim me 
shumice e pakice te detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, 
aksesoreve, makinerive te pastrimit. Sherbime dhe mirembajtje gjelberimi dhe te 
mjediseve te gjelberta. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, 
pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave etj, dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. 
Transport me mjete jashte norme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696915-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.03.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e 4 (kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe ADR 791, Gjysem Rimorkio Goldhofer;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AER 697, Gjysem Rimorkio Moslein;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 062 KS, Terheqes Volvo;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 566 ME, Kamion Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE3031D-C571-4416-9B08-27E61C81C565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B945593A-958F-415D-9280-9D3FBAB99D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A253F9-73FF-4DB8-923B-C3A7567815CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A253F9-73FF-4DB8-923B-C3A7567815CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE0B070-125F-4D1A-BA4D-931AB318CF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876DA6CF-C174-4871-9634-D6FE393E629F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876DA6CF-C174-4871-9634-D6FE393E629F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443874BC-E532-455F-BD1E-F55851B85524
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19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703897-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.03.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Godina me Funksion Industrial, Magazinë, Shërbime dhe Zyra, Fshati Muçaj, 
Bashkia Vore, Zona Kadastrale Nr. 2726 me Nr. Pasurie 321/19 dhe Nr. Pasurie 321 / 
18, pranë Terminalit te Doganave;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873049-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876925-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.11.07.2018, ku vendosi : 
Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e vitit 2017. Depozitimi 
Raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit dt.19.07.2018, për te hapur adrese 
dytesore. 
Vlera e Kapitalit ishte            "114.144.830,00"          u be            "148.478.830,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "114.144.830,00"          u be            "148.478.830,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3A4A50-266F-4E25-9347-672C0DE667CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69865FF9-375B-4E65-B899-924BF41BB126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69865FF9-375B-4E65-B899-924BF41BB126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B523334C-C303-4B5B-BD17-BE9D7B8C8A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A76C69-FAA5-4D0C-94FC-A36FA5564B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F864DC3-EC7F-4812-BC93-A80CC290468D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE103F62-C11F-47C4-AF1E-C01335D8BCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF2FE23-6424-4DE4-AAB8-C2C3A4E78548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABD9A53-F1E0-48B2-BB1B-CCBB3F714C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABD9A53-F1E0-48B2-BB1B-CCBB3F714C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7E8B50-3134-4EB5-BDB0-F270B183FB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7715783-13EB-49FB-AA66-FF4B6FC42F03
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 253 UC(Terheqes, marka VOLVO);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Metaliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.144.830,00")            u be              ("134.478.830,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913301-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.08.2018 ku 
eshte vendosur; Hapja e nje adrese dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         SHARGE;         
Zone Kadastrale Nr.3319, Nr.Pasurie 327/1, Z.Kadastrale 3319, Nr.Pasurie 327/2, 
Z.Kadastrale 3319, Nr.Pasurie 327/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Plotesimi dhe perfundimi i objektit - Ndertim rruga Unaza e Re e Tiranes, Komuna e 
Parisit - Shkolla Teknologjike, pjesa e mbetur km  0.000 - 0.640;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949870-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.24.09.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         
FRUTIKULTURE;         Ndertim Shkolla 9 vjeçare, Lagjja Frutikulture Kamez.;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24144CFA-0E62-466B-8EA1-06C12E41E930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26223F96-4C97-4447-A970-278951127F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31C36EF-B7F2-41B1-9B81-726244B6CE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31C36EF-B7F2-41B1-9B81-726244B6CE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9808ACC1-6F15-4CF9-ABAB-F3F724B9CC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02C2665-B52D-488F-AF48-5AF78D832A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E62E4D-B7D0-495D-8962-75BBEDA6B6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E62E4D-B7D0-495D-8962-75BBEDA6B6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3D56F2-4518-4103-B33E-8E139F6BDCE4
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"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974510-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
15.10.2018, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Nr. 5, Rruga Rubiku, Objekt 1 katesh Nr. 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011824-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksioni i infrastruktures rrugore te bllokut te kufizuar nga rruget Konferenca e 
Pezes - 3 Deshmoret dhe rruga Ali Jegeni;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF611F11-64F2-438A-BEBC-0DB0A96EC5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF611F11-64F2-438A-BEBC-0DB0A96EC5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9352B66-D078-40D8-BE80-AA74C0AE153F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCC5CA6-8251-4ECE-955C-CBF3C47CF807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6950446-725A-489A-B816-0219920FCF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE06F8A9-A5FB-45AB-B647-36EA95DF3E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE06F8A9-A5FB-45AB-B647-36EA95DF3E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873BBBC9-AE9C-4B3C-9E06-A2C15E82C5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8BE482-309E-4280-A523-17C0057679FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56F4277-10ED-4A64-AA5E-9A22C3895E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66489A89-B9BE-47C5-8241-DF9090830EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66489A89-B9BE-47C5-8241-DF9090830EF2
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04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024194-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.12.2018, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë AA 143 VA (Tërheqës, Marka Man);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 729 KD ( Terheqes, marka Man );         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068702-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.01.2019 ku 
eshte vendosur : Emerimin e drejtuesit teknik te shoqerise per transportin kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave Margarit Lula.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Margarit Lula")                      Nga data "16/01/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123746-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.03.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Tokë (arë) me numër pasurie 72/2 në zonën kadastrale nr. 1986;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37BFA4E-D2BF-4058-8252-963680BC28FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CA7034-AA29-4CE2-B39C-C8FDBF75C708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CA7034-AA29-4CE2-B39C-C8FDBF75C708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5B543E-007A-4DF9-AEE1-EC6003FF431A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD89511B-E316-49B4-9EA3-2F898486EB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0756F208-B1F4-4B78-9DAB-731234282B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0756F208-B1F4-4B78-9DAB-731234282B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A70AC60-4669-4EB2-B4BD-94488009DD8C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232627-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 985 XI (Kamion, marka Mercedes Benz);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 986 XI (Kamion, marka Mercedes Benz);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244240-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.06.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e 4 (kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 984 XI ( Kamion, marka Mercedes Benz);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AGR 334 (Gjysem rimorkio, marka SCHMITZ);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 557 XB ( Terheqes, marka SCANIA);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 987 XI ( Kamion, marka Mercedes Benz);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6FE061-A2CC-430E-B127-23C24C33045E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227C4862-285B-4263-991F-7072A6088013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227C4862-285B-4263-991F-7072A6088013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E54E299-8788-4854-A534-E939B5EA79A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDD4743-6519-421D-B5AB-125A088377D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDD4743-6519-421D-B5AB-125A088377D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918B56DB-AA1F-4710-A8A6-1CF166B7563D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEFF80A-ED65-460B-98EF-F5ED5B10ED52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916712EF-C2B0-4AAC-917F-0B994E3E5C0D
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/07/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955DFDE9-B230-483E-B394-48790718F65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1046134-1462-4B40-8196-E9486BDB693E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1046134-1462-4B40-8196-E9486BDB693E

